
Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2747 TörteL Szent István tér 1.

JEGYZŐKÖNYV
Törte! Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2015. május ii-én megtartott rendkívüli ülésén

Határozatok száma: 7/2015. (V.1 1.)

Törte!, 2015. május 11.



Je2yzőkönyv

Készült: Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2015. május 1 l-én megtartott rendkívüli
ülésén.

Helye: Törtel Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Tanácskozó terme.

Völ2yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke tisztelettel köszönti
Búcsús Tamás Jegyzőt, Vörös Andrea Gazdasági vezetőt, a Törtel Roma Nemzetiségi
Önkormányzat képviselő tagjait, majd az ülést megnyitja.

Megállapítja, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fó jelenlétével
határozatképes.

A napirendi pontokra a következőképpen tesz javaslatot:

Nyilvános ülés

Napirendi pont Előadó

1. Előterjesztés Törtel Roma Nemzetiségi Völgyi Rudo if György
Onkormányzatának 2014. évi zárszámadása tárgyában elnök

Völ2yi Rudolf György a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke kéri a Képviselő
testület tagjait a mai ülés napirendi pontjának elfogadására. A Roma Nemzetiségi
Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai a mai ülés napirendjének megtárgyalását
egyhangú szavazással jóváhagyják.

1. Napirendi pont

Völ2yi Rudolf György a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke ismerteti az első
napirendi pontot, majd az írásos előterjesztés szószerinti értelmezésben előadja:
„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Aht.) 91. ~-a szerint,
illetve figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.
31.) Kormányrendeletben (a továbbiakban: Avr.) rögzítettekre, elkészítettük a Törtel Roma
Nemzetiségi Onkormányzat 2014. évi zárszámadását.

I. Tájékoztatás a jogszabályi környezetről

Nemzetiségi önkormányzatunk önálló költségvetéssel rendelkezik, önálló könyvelést vezet, és
önálló beszámolási kötelezettsége van.

Az Áht. 91. ~ (1)-(3) bekezdése szerint:

„91. ~ (1) A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó
zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a
képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc
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napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig
hatályba lépjen. A zárszámadási rendelet tervezetével együtt a képviselő-testület részére
tájékoztatásul be kell nyújtani a kincstár 68/A’ ~ szerinti ellenőrzése keretében a helyi
önkormányzat éves költségvetési beszámo lój ával kapcsolatosan elkészített jelentését’

(2) A zárszámadási rendelettervezet előterjesztésekor a képviselő-testület részére
tájékoztatásul a következő mérlegeket és kimutatásokat kell bemutatni:
a) a 24 * (4) bekezdese szermti merlegeket, kimutatasokat azzal, hogy az eloiranyzat
felhasználási terven a pénzeszközök változásának bemutatását kell érteni,
b) a helyi önkormányzat adósságának állományát lejárat, a Gst. 3. ~-a szerinti adósságot
keletkeztető ügyletek, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban,
c) a vagyonkimutatást, és
d) a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből
származó kötelezettségeket, a részesedések alakulását.

(3) A nemzetiségi önkormányzat és a társulás zárszámadásának megalkotására az
(1) és (2) bekezdést kell alkalmazni a 26. ~ (1) bekezdésében meghatározott
eltérésekkel.”

II. Tájékoztató adatok

A NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT ZÁRSZÁMAPÁSA

A Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi zárszámadása bevételi és kiadási
forgalmat nem tartalmaz. Allami támogatás, működési finanszírozás nem érkezett, így kiadás
sem teljesült. A 2014. évi záró adatok nullás zárással kezelendők.

A Magyar Államkincstár felé elkészített 2014. évi beszámoló nemleges adatokkal kezelt,
nullás sorokat tartalmaz.

Ezen előterjesztés áttanulmányozása után kérem a határozat-tervezetet megvitatni
szíveskedjenek!

Törtel, 2015. május 05.

Völgyi Rudolf György
elnök”

Völ2yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke kéri a Roma
Nemzetiségi Onkormányzat Képviselő-testületének tagjait a témakörhöz kapcsolódó
hozzászólások, vélemények közzétételére.

Tekintettel arra, hogy az előterjesztést illetően a Képviselő-testület tagjai részéről kérdés,
vélemény és hozzászólás nem érkezett, Völ~vi Rudolf Gvör2v a Roma Nemzetisé2i
Onkormánvzat elnöke szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait, akik egyhangú, 3 igen
szavazattal jóváhagyják a határozati javaslatot.
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Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzat
7/2015. (V.11.) sz. határozata

Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2014. évi zárszámadása tárgyában

A Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) az
államháztartásról szó ló 2011. évi. CXCV. törvény 91. ~ és a nemzetiségek jogairól szóló
2011. évi CLXXIX. törvény 114. ~ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Törtel
Roma Nemzetiségi Onkormányzat 2014. évi zárszámadásáról az alábbi határozatot hozza:

1) A Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2014. évet érintő zárszámadását
nemleges adatokkal hagyja jóvá, mivel sem bevételi, sem kiadási forgalom nem
történt.

2) A 2014. évi zárszámadás mellékletét képező anyagokat nullás adatokkal hagyja jóvá.

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök

Törtel, 2015. május 11.

Völgyi Rudolf György
elnök

Tekintettel arra, hogy a Képviselő-testület tagjai részéről a mai ülés napirendi pontjaival
kapcsolatos további kérdés, észrevétel nem érkezett, Völgyi Rudolf Györ~v a Roma
Nemzetisé2i Onkormányzat elnöke megköszöni a munkát, majd az ülést befejezettnek
tekinti 14 óra 20 perckor.

Kmf.

Völgyi Rudolf György Határ László
Nemzetiségi Onkormányzat elnöke * ~ * Jegyzőkönyv hitelesítő
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